## STANDAR HARGA SATUAN

2024

PERBUP. KUTAI KARTANEGARA NO. 42 BD 2024/NO. 42 KAB. KUTAI KARTANEGARA, 38 HLM. PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA NO. 42 TAHUN 2024 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA NO 98 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN **TAHUN 2024.** 

- ABSTRAK : Bahwa untuk kepentingan perencenaan dan pelaksanaan anggaran terdapat kebutuhan komponen Standar Harga Satuan yang belum masuk dalam Peraturan Bupati Peraturan Bupati Kutai Kartangara Nomor 98ntahun 2024ntentang standar harga satuan tahun 2024, sehingga perlu untuk dilakukan perubahan
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UUD 1945 Pasal 18 ayat (6); UU No. 27 Tahun 1959; UU No.23 Tahun 2014; PERMENDAGRI No. 77 Tahun 2020; PERMENKEU NO. 83 Tahun 2023;
  - Dalam peraturan ini diatur mengenai perubahan atas peraturan bupati kutai kartanegara tentang standar harga satuan.

- CATATAN : Perbup ini berlaku pada tanggal diundangkan, 27 Desember 2024;
  - Peraturan pelaksanaan perbup tentang perubahan standar harga satuan tahun 2024 ditambah sebagai mana tercantum dalam lampiran peraturan bupati ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan.
  - Lampiran: 36 halaman